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	دوره آموزشی استاتیک در آباکوس-PDF

				دوره آموزشی استاتیک در آباکوس-PDF

				همه ما به عنوان مهندسان مکانیک و عمران حتما با مسائلی درگیر هستیم که بایستی از منظر استاتیک آنها را بررسی نماییم. مسائلی که در آنها قطعات به تعادل رسیده و بصورت ساکن کنار هم قرار گرفته اند. تعادل استاتیکی حالتی است که در آن برایند نیروهای وارد بر یک جسم صفر بوده و اجسام یا سازهها تحت تأثیر نیروهای خارجی در حالت ایستا و سکون باقی می مانند، هرچند همواره تغییر مکان های جزئی در آن ها بوجود می آید. با این نگاه می توان اکثر مسائل موجود در عالم مهندسی مکانیک و عمران را تجزیه و تحلیل نمود. بررسی سازه های عمرانی از پل ها تا سدهای تحت فشارهای عظیم هیدرواستاتیک و یا تحلیل قطعات بکار رفته در ماشین آلات به منظور انجام درست یک فرآیند از جمله مسائلی هستند که به صورت استاتیکی حل می شوند. بدیهی است به منظور حل این مسائل نسبتا پیچیده نمی توان به تنهایی از روابط درس استاتیک دانشگاهی استفاده نمود. لذا روش اجزاء محدود و در کنار آن نرم افزارهای کاربردی مانند آباکوس، که محبوبترین و کاربر پسند ترین نرم افزار در این حوزه است، ارائه شده اند که می توانید با استفاده از آن به راحتی مسائل مذکور را حل نمایید و اتفاقا به جواب های بسیار دقیق، منطبق بر نتایج آزمایشگاهی دست یابید.

در این پکیج ارزشمند شماری از کاربردی ترین و ملموس ترین مثال های درس استاتیک همراه با شبیه سازی نرم افزاری برای دانشجویان عزیز مهندسی مکانیک و عمران گرد آوری شود. شما پس از گذراندن درس به درس محتوای این پکیج، علاوه بر درک و مشاهده عینی سازه های استاتیکی تا حد زیادی با امکانات موجود در نرم افزار آشنا شده و در مسیر تسلط به محیط نرم افزار گام برمی دارید.


به یاد داشته باشید استاتیک به عنوان یکی از پایه ای ترین دروس مهندسی نقش بسیار مهمی در ایجاد دید مهندسی در دانشجویان این رشته ها ایفا می کند. تسلط بر روابط ریاضی و تعادلی حاکم بر سازه ها از طرفی و فراگیری یک نرم افزار المان محدود قدرتمند از طرف دیگر دو رکن مهم ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر به جهت ارائه پروپوزال های قدرتمند و مقالات ارزشمند محسوب می شوند. در ورود به بازار کار نیز با توجه به پیچیدگی های تحلیل مسائل واقعی صنعت و همچنین ایجاد فرصت های شغلی بهتر در حوزه مهندسی ناگزیر به فراگیری و تسلط هرچه بیشتر بر امکانات نرم افزارهای المان محدودی چون آباکوس خواهید بود.

بنابراین اگر دغدغه هرکدام از مسیرهای بالا را برای آینده خود دارید فرصت این آموزش های ارزشمند را به هیچ عنوان از دست ندهید.




			
			
			
												


    
        
			
			    
			        			        			

			
			    تحلیل استاتیکی خرپای سه بعدی نامعین – PDF			

		

	    	       
	           
	               در این مساله با مدل سازی خرپای 7 عضوی آشنا می شوید که تکیه گاه های آن ثابت شده و امکان جابجایی ندارند. از طرفی این سازه تحت تاثیر یک نیروی خارجی قرار گرفته و هدف نهایی به دست آوردن میزان تنش در اعضا می باشد. ضمن شبیه سازی و حل این مساله با تکنیک هایی از قبیل مدل سازی در آباکوس، تعریف المان خرپا، به دست آوردن نیروی داخلی و حل معادلات حاصل از روش کاستگلیانو در نرم افزار Maple آشنا می شوید.
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			    تحلیل استاتیکی خرپای دو بعدی نامعین (مدلسازی پیش تنش ناشی از خطای ساخت عضو-روش اول) – PDF			

		

	    	       
	           
	               در این درس یک خرپای دوبعدی را مدل سازی می کنیم که یک عضو آن در اثر خطای ساخت کوتاه تر است و در نتیجه پیش تنشی در سازه ایجاد می شود. یک نیروی عمودی و همچنین تنشهای حرارتی نیز به سازه اعمال می شوند. هدف، به دست آوردن تنش در اعضا و نیروهای تکیه گاهی می باشد که ضمن آن با حل مسائل دو بعدی و تکنیک هایی چون مدلسازی اعضا به گونه ای که بدون تقاطع از روی هم عبور کنند، عدم رعایت ماژول ها در مدلسازی، استفاده از ماژول مناسب و اعمال جابجایی و بار به یک گره آشنا می شوید.
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			    تحلیل استاتیکی خرپای دو بعدی نامعین (مدلسازی پیش تنش ناشی از خطای ساخت عضو-روش دوم)-PDF			

		

	    	       
	           
	               در این درس علاوه بر مرور و تسلط بر تکنیک های درس قبل وآموزش روش متفاوت حل مساله، به رفع هشدارهای نرم افزار در حل مساله قبل می پردازیم.
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			    تحلیل استاتیکی خرپای خطوط انتقال نیرو-PDF			

		

	    	       
	           
	               مساله ای که در این درس به بررسی آن می پردازیم خرپای دوبعدی است که بیشتر اعضای آن از نوع کابل بوده و هیچ گونه فشاری را تحمل نمی کنند. هدف، به دست آوردن تنش در کابلها و مقایسه آنها با نتایج تحلیلی می باشد. در این مثال با تکنیک هایی چون نحوه مدل سازی کابل در آباکوس، اعمال نیرو در مختصات محلی و ایجاد یک مدل غیر دقیق از خرپا در محیط sketch و تبدیل آن به مدل دقیقی از خرپا با استفاده از اندازه گذاری و مقید سازی آشنا می شوید.
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			    تحلیل تنش سه میله متصل به جسم صلب تحت بار حرارتی و مکانیکی (روش اول)-PDF			

		

	    	       
	           
	               در این مساله به بررسی جسم صلبی می پردازیم که توسط سه میله قائم با طول و سطح مقطع یکسان آویزان شده است. میله ها به اندازه مشخصی گرم می شوند و نیروی متمرکزی به مرکز جسم صلب وارد می شود. هدف، به دست آوردن تنش ایجاد شده در میله ها است. در این مساله با مدلسازی یکپارچه جسم صلب و جسم تغییرشکل پذیر از نوع wire در آباکوس آشنا می شوید.
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			    تحلیل تنش سه میله متصل به جسم صلب تحت بار حرارتی و مکانیکی (روش دوم)-PDF			

		

	    	       
	           
	               در این درس با روش متفاوتی از شبیه سازی مساله قبل آشنا می شویم به این ترتیب که بر خلاف مساله قبل جسم صلب و جسم تغییر شکل پذیر به صورت جداگانه مدل شده و نهایتا با استفاده از قید MPC در آباکوس به هم متصل می شوند.
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			    تحلیل تنش سفت شدن پیچ و مهره فولادی و لوله مسی-PDF			

		

	    	       
	           
	               در این مساله شما با یک لوله مسی مواجه هستید که توسط یک پیچ و مهره فولادی، از دو طرف مهار شده است. هدف، به دست آوردن تنش های ایجاد شده در پیچ فولادی و لوله مسی پس از سفت کردن پیچ است. در این مثال با تکنیک هایی چون ساده سازی مساله، مدلسازی عملکرد رزوه، مدلسازی فنر پیچشی و مشاهده گره های عامل خطا در مدل آشنا شده و نحوه اعمال شرایط مرزی متناسب با شرایط مسئله در آباکوس را فرا میگیرید.
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			    تحلیل استاتیکی دریچه واقع در دیواره یک مخزن پر آب تحت فشار هیدرواستاتیکی-PDF			

		

	    	       
	           
	               در این مساله به بررسی دریچه ورودی یک مخزن پر آب می پردازیم. این دریچه در کف مخزن قرار گرفته و با ایجاد کشش در کابل می توان دریچه را باز کرد. هدف، به دست آوردن حداقل نیروی کشش کابل برای باز کردن دریچه است. با حل این مساله بر نحوه مدل سازی مسائل تنش صفحه ای در دو بعد در نرم افزار آباکوس و همچنین مدل سازی فشار هیدرواستاتیک تسلط می یابید.
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			    تحلیل استاتیکی ورق نگه داشته شده توسط دو لولا و یک کابل-PDF			

		

	    	       
	           
	               در این درس به بررسی ورق فولادی می پردازیم که توسط دو لولا و یک کابل در فضا نگه داشته شده است. هدف، به دست آوردن نیروهای تکیه گاهی در لولاها و همچنین کشش کابل می باشد. در این راستا با تکنیک هایی چون مدل سازی ورق، مدل سازی دو هندسه متفاوت در یک قطعه، اعمال جاذبه و چند تکنیک کاربردی دیگر در آباکوس آشنا می شوید.
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			    تحلیل استاتیکی ورق آویخته شده توسط دو لولا و کابل گذرنده از یک حلقه-PDF			

		

	    	       
	           
	               در این درس نیز به بررسی یک ورق فولادی می پردازیم که توسط دو لولا در دو طرف و یک کابل نگه داشته شده است. کابل مذکور از داخل یک حلقه بدون اصطکاک عبور کرده به طوریکه کشش در دو قسمت کابل برابر است. هدف، به دست آوردن نیروهای تکیه گاهی در لولاها و کشش در کابل می باشد. با مدل سازی و تحلیل این مساله در محیط آباکوس علاوه بر مرور و تسلط بر تکنیک های درس قبل با روند مدل سازی کابل گذرنده از داخل یک حلقه نیز آشنا می شوید.
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